tatis mediolani porte vercelline parrochie sancti petri ‘inter vinerini 

signatusque una :cum ‘ipso motario per barentolum collionam nota- 

rium cfilium ‘quondam domini guillelmi civitatis mediolani porte 

vercelline parrochie sancti petri ‘\aliuti sub anno a nativitate domini 

millesimo trecentesimo \quadragesimo septimo indictione quintade- 

cima die ‘iovis vvigesimo nono mensis marcii. nobis exibuerunt quas- 

dam litteras inclite ‘recordacionis domini aymonis comitis .sabaudie 

domini et genitoris nostri carissimi et. eius sigillo sigillatas quarum 

tenor sequitur in hec verba. 

Nos Aymo ‘comes Sabaudie notum facimus universis presentes 

litteras inspecturis quod:nos promittimus vobis bertranno de solerio 

et contino de putheo sindicis :comunitatis et  universitatis mercato- 

rum medtolani prout constat per publicum ‘instrumentum sigillo 

comunis mediolani sigillatum stipulantibus et recipientibus nomine 

et vice mercatorum el:comunitatis seu universitatis mercatorum qui 

munc sunt ‘et de cetero fuerint et comunis et cuiuslibet singularis 

persone civitatis et comunitatis mediolany et nunciorum et factorum 

et sociorum suorum seu ducentium ballas et mercandias et  cuius- 

libet eorum in solidum quod nos tenebimus et teneri faciemus 

Tomo xxxyr. 32 
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mercatoribus et personis predictis et cuilibet eorum totam terram 

et caminum que et quod est ab aqua de morgia que est inter con- 

tegium et sedunum veniendo per terram vel per aquam per aqua- 

num et per civitatem gebennarum versus seyssellum et ultra usque 

ad flumen de sagona securam et censatam in securo conductu et 

guidagio ita et taliter quod in aliqua parte ipsius terre et camini 

a dicta aqua de morgia usque ad flumen sagone per terram et per 

aquam ut supra de die et de nocte in strata et extra stratam et 

ubique per totam nostram terram solvendo pedagia ordinata per 

malefactores aliquos nullus mercatorum nullave persona civitatis 

vel comunitatis mediolani nec aliqui eorum socy nuncy vel facto- 

rum vel mercatorum. robabùntur stachabuntur iniuriabuntur nec 

eciam ipsi vel eorum aliqui offendentur in personis equis vel ali- 

quibus rebus suis nec eis vel alicui ipsorum aliqua balla apperietur 

nec aliquid furabitur eundo nec redeundo nec stando sed deffen- 

detur et . . . . . . etrobari et stachari et iniuriari et saysiri pro- 

hibebuntur a nobis comite supra dicto in dictis partibus et qualibet 

earumdem et quod. quantumque et quotienscumque contingat vel